Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон - факс 887154 2 22 04, э/а: ио sunzha@mail.ru, сайт: sunzharoo.do95.ru

ПРИКАЗ

с. Серноводское

О праздновании Международного дня школьных библиотек

Согласно приказу Министерства образования и науки Чеченской Республики
18.10.2021 г. № 1342-п в рамках празднования Международного дня школьных
библиотек (далее-МДШБ)

ПРИКАЗЫВАЮ;

1 .Руководителям общеобразовательных учреждений Серноводского
муниципального района организовать и провести в период с 25 по 29
октября 2021 года в рамках МДШБ «Неделю библиотеки образовательной
организации».

2.Отчет о проделанной работе направить на адрес электронный почты:
rmk_sernovodsk@mail.ru в срок до 29 октября 2021 года.

3.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
методиста РМК по библиотечному фонду Межиеву Р.Д.

Начальник

С приказ ознакомлен(а) Р.Д. Межиева

М.У. Абдусаламов

mailto:sunzha@mail.ru
sunzharoo.do95.ru
mailto:rmk_sernovodsk@mail.ru

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа